第１回臨床化学検査研究班班会議議事録

１ 日  時 ：平成 30 年 04 月 26 日     19 時 00 分 ～ 21 時 00 分

２ 場 所 ：埼玉県立小児医療センター 会議室

３ 出席者 ：巖崎氏 永井氏 大出氏 大谷氏 安田氏

             藤本氏 三木氏 小林氏 羽田氏 北川氏

４ 欠席者 ：

５ 議事内容（用紙不足の場合は欄右上にＮｏを記入し追加使用下さい）

                                                                  Ｎｏ       １

１：研究班班員補充について

  北川 祐太朗（埼玉医科大学病院）

２：秩父臨床化学セミナーについて

  開催日時 ：2018 年 11 月 10 日（土）14:00〜 2017 年 11 月 11 日（日）12:00

  開催場所 ：宮本の湯（埼玉県秩父郡小鹿野町）

  参加申し込み受付・準備業務：藤本氏 小林氏 巖崎氏

  研修会内容：

① 糖尿病と SSI について（仮）

② 栄養指標と褥瘡について（仮）

③ 肝臓のデータと肝臓病教室などについて（仮）

④ ナイトセミナー：症例・事例など

⑤ 検体検査の精度の確保に関する内容

３：埼玉県精度管理解析担当者の変更

    IP CRP T-Bil:三木氏より北川氏に変更。

４：連絡事項

  06 月 22 日（金）

  臨床化学検査研究班 研修会 大宮ソニック 602 号

  07 月 07 日（土）

  1 都 2 県臨床化学検査研究班合同研修会 都立墨東病院 14 階講堂

  07 月 21 日（土）

  生理機能・臨床化学検査研究班合同研修会 自治医科大学附属さいたま医療センター

次回研究班会議予定： 平成 30 年 07 月頃 予定 場所：未定

                                              提出日 平成 30 年 05 月 07 日

                                                    文責：巖崎 達矢